（ 公 印 省 略 ）

令和 4 年 7 ⽉ 7 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

2022 年度神⼾市トレセン説明会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。
さて、2022 年度神⼾市トレセンの選考会も終わり、トレセン選⼿を対象に説明会を開催いたします。現状を鑑

み、グランドでの開催となりますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。
該当選⼿につきましては選⼿・保護者の⽅揃って必ずご参加くださいますようお願い申し上げます。
つきましては、各チームの関係選⼿にご連絡よろしくお願いいたします。

記

【⽇ 時】 令和 4 年 7 ⽉ 9 ⽇（⼟）
       （男⼦ U-12）13︓15〜    （男⼦ U-11）11︓15〜
       （⼥⼦ U-12）15︓15〜    （⼥⼦ U-11）14︓20〜

【会 場】 KFP 岩岡グランド

【内 容】 ・活動指針について
       ・年間事業計画について 他
【参加者】 2022 年度 神⼾市トレセンに選ばれた選⼿・保護者（男⼥とも全学年）

【持 ち物】 トレセン年間活動費︓5,000 円

【そ の 他】
        ・やむを得ず保護者の⽅が参加できない場合は選⼿に資料を配布いたします
        ・⽋席やお問い合わせは下記メールアドレスにご連絡ください
         Mail︓kfa.u12tc@gmail.com

以上